
２０２０年８月１７日 

 

取引先各位 

 

直富商事株式会社 

代表取締役 木下繁夫 

 

安全ベスト着用についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊社では「安全第一」の作業を実践するため、弊社工場等の決められた場所では以

下の期日より、ご来場いただくお取引先様を含め安全ベストの着用を義務化いたしますこ

とをご案内申し上げます。 

つきましては、受付で弊社担当者より安全ベスト着用をご案内いたしますのでご協力お

願いします。安全ベストをお持ちでないお取引先様はその場で弊社担当者にお申し付けく

ださい。 

安全第一」の趣旨を何卒ご理解いただき、ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．安全ベスト着用の実施時期 

 ・2020 年９月１日（火） 

 

２．場内着用場所について 

 ・各受付でご案内致します。 

 

※場内での安全ベスト着用にご協力いただけない場合は入場をお断りさせていただく場合

がございます。安全第一の主旨をご理解いただきますようお願いいたします。 

 

以上 

 

 



 

保
護
具
の
着
用
忘
れ
ず
に
！ 

  

ヘルメット 

安全ベスト 

ヘルメット、安全ベストをお

持ちでない方には貸し出

し致しますので、受付職員

へお申し付けください。 


